並びに地域住民　各位
五香南町会
会長　 越智宗男

（５）動物病院への一部協力依頼（避妊・去勢手術費用）

応募連絡先
五香南町会

　今回、町会全域の調査から、野良猫の概略数を把握したところ、１０2匹位の数が
住んで居る事が想像されます。

会　長　　越智　宗男（電話）３８５－３３０９

３．応募期限（平成２８年１２月吉日～平成２９年１月３１日）

２．グループ委員の役割
（１）野良猫対策の協議と協議決定事項の実施
（２）野良猫避妊・去勢対策費用の個人的募集
（３）野良猫対策町会予算の確保
（４）松戸市への補助金申請と確保

（６）野良猫の里親募集・斡旋

１．募集の内訳
・飼い主の居ない猫（野良猫）対策グループ委員（ボランティア）の募集

回　覧
五香南町会会員

　町会員並びに地域住民の皆様には、ご健勝にお過ごしのこととお喜び申しあげます。
　日頃より、町会活動に深いご理解とご協力を頂き感謝申しあげます。
　さて、当町会の地域内にて野良猫の繁殖による数が増え、その影響による苦情が数

飼い主の居ない猫（野良猫）対策グループ委員募集について

多く町会に寄せられております。

「募集の内訳と期限」

ても幸せな事では無いとの思いから、対策グループ委員の募集を募り、野良猫の数を
　この状況は地域住民の皆様に不快いな思いを与え続ける事になり、又、猫達にとっ

これ以上増やさない対策を検討し、実施して行きたいと思います。
言うは易し、行うは難しではありますが、ペット・動物愛護の観点からも多数のご協力者、

記
応募者をお待ち申しあげます。

http://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1480563095/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cHM6Ly90MTQucGltZy5qcC8wMDkvNTY0LzU3NC8xLzk1NjQ1NzQuanBn/RS=%5EADBAWbNf1trYyD2UQ4Ovt0UdwYsQMM-;_ylc=X3IDMgRmc3QDMARpZHgDMARvaWQDQU5kOUdjUzBEemlxZTRWUHJKTHY3QnA5ZngxRU9pbnFxTDIxMFNPWVV4WElVZTl5Z2NrY25NNUZ0YjB3RTUxdQRwAzZZZU82SW12NTR5cjQ0S2s0NE9wNDRLNTQ0T0kEcG9zAzEEc2VjA3NodwRzbGsDcmk-

	Sheet1